

Protokół Nr XXXIX/13

z Sesji Rady Gminy Działdowo
odbytej w dniu **30 grudnia 2013 roku** w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Działdowo
pod przewodnictwem Mirosława Zielińskiego – Przewodniczącego Rady Gminy.

Sesja trwała w godzinach 10.00- 10.40

Stan osobowy Rady wynosi 15 osób. W Sesji zgodnie z załączoną listą obecności
uczestniczyło 14 radnych. Nieobecny radny K.Niewidziała.

Spoza Rady w Sesji uczestniczyli:

Paweł Cieśliński	Wójt Gminy
Jan Świniarski	Sekretarz Gminy
Beata Antoszevska	Skarbnik Gminy
Andrzej Graszak	Kierownik Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Uzdowie
Bożena Ziółkowska-Wójcicka	Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
Bogumiła Stachowiak	Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej w Burkacie
Mieczysława Skała	Kierownik Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu
Danuta Smereczyńska	Kierownik Referatu Oświaty, Kultury i Zdrowia
Mariusz Margalski	Kierownik Referatu Rozwoju, Promocji, Inwestycji i Zamówień Publicznych
Katarzyna Trąbińska	Komendant Straży Gminnej
Danuta Dolińska	Podinspektor ds. społecznych i ochrony zdrowia
Katarzyna Księżopolska	Podinspektor ds. ochrony środowiska i ochrony wód

Sołtysi z terenu gminy.

Ad. pkt 1

Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Zieliński powitał uczestników Sesji
i na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.

Ad. pkt 2

Wójt Gminy P.Cieśliński wnioskował o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Działdowo do złożenia w NFOŚiGW wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego p.n. „Termomodernizacja budynków gminnych”.

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował wprowadzenie dodatkowego projektu jako pkt 11, następnie kolejno pkt 12. Sprawy bieżące i pkt 13. Zamknięcie obrad.

Rada jednogłośnie przyjęła proponowane zmiany przyjmując jednogłośnie porządek obrad w następującym brzmieniu:

- 1.Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
- 2.Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad.
- 3.Przyjęcie protokołu z XXXVIII Sesji Rady Gminy.
- 4.Wolne wnioski i zapytania.
- 5.Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska Gminy Działdowo na lata 2013-2016 z perspektywą do roku 2018”.
- 6.Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Działdowo na 2014 roku.
- 7.Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2014 rok.
- 8.Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Działdowo na 2014 r.
- 9.Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Działdowo na 2014 rok.
10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Działdowo na 2014 rok.
- 11.Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Działdowo do złożenia w NFOŚiGW wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego p.n. „Termomodernizacja budynków gminnych”.
- 12.Sprawy bieżące.
- 13.Zamknięcie obrad.

Ad. pkt 3

Protokół z XXXVIII sesji został przyjęty jednogłośnie bez odczytania.

Ad. pkt 4

Nikt nie zabrał głosu.

Ad.pkt 5

Wójt Gminy P.Cieśliński poinformował, że niniejszy program niewiele różni się od obowiązującego w latach ubiegłych. Bardzo istotny, ważniejszy będzie plan gospodarki odpadami. W przyszłym roku poszczególne gminy będą opracowywały swoje plany. Widzimy potrzebę zmian, które należy wprowadzić przed kolejnymi przetargami.

Rada jednogłośnie podjęła

Uchwałę Nr XXXIX/313/13 w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska Gminy Działdowo na lata 2013-2016 z perspektywą do roku 2018”.

Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad.pkt 6

Podinspektor D. Dolińska poinformowała, że Program Przeciwdziałania Narkomani uchwalany jest corocznie, stanowi kontynuację programu z roku ubiegłego.

Rada jednogłośnie podjęła

Uchwałę Nr XXXIX/314/13 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Działdowo na 2014 rok.

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad.pkt 7

Podinspektor D.Dolińska odczytała treść uchwały.

Rada jednogłośnie podjęła

Uchwałę Nr XXXIX/315/13 w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2014 rok.

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ad.pkt 8

Rada jednogłośnie podjęła

Uchwałę Nr XXXIX/316/13 w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Działdowo na 2014 r.

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad.kt 9

Rada jednogłośnie podjęła

Uchwałę Nr XXXIX/317/13 w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Działdowo na 2014 rok.

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Ad pkt 10

Rada jednogłośnie podjęła

Uchwałę Nr XXXIX/318/13 w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Działdowo na 2014 rok.

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Ad.pkt 11

Wójt Gminy poinformował, że uchwała jest niezbędna do złożenia wniosku na dofinansowanie inwestycji „Termomodernizacja budynków gminnych”.

Dodał, że posiada upoważnienie do składania wniosków, ale zgodnie z wymaganiami, przygotowano odrębny projekt uchwały.

Rada jednogłośnie podjęła

Uchwałę Nr XXXIX/319/13 w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Działdowo do złożenia w NFOŚiGW wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego p.n. „Termomodernizacja budynków gminnych”.

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Ad. pkt 12

Sprawy bieżące

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do sołtysów w sprawie podania nr kont, na które będą przelewane diety za udział w sesji.

Wójt Gminy wyjaśnił, że od nowego roku urząd będzie obsługiwany przez wyłoniony w drodze przetargu Bank Spółdzielczy w Brodnicy. Ulegnie zmianie numer konta.

Przewodniczący M.Zieliński przekazał informacje na temat planowanych turniejów w halowej piłce nożnej. 12 stycznia o godz. 10.00 w Burkacie odbędzie się charytatywny turniej, w którym udział wezmą trzy drużyny: sołtysów, radnych oraz nauczycieli. Padła również propozycja pana Efczyńskiego, aby zagrała drużyna dziewcząt.

Kolejny turniej to Samorządowy Turniej w Halowej Piłce Nożnej, który odbędzie się 19 stycznia.

Następnie **Wójt Gminy P.Cieśliński wraz z Przewodniczącym Rady Gminy M.Zielińskim** podziękowali sołtysom, radnym, pracownikom urzędu za współpracę w mijającym roku jak również przekazali życzenia Noworoczne.

Ad. pkt. 13

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy M.Zieliński dokonał zamknięcia XXXIX Sesji Rady Gminy o godz. 10.40

Protokołowała:
Marta Patalon
/Referent/

Przewodniczył
Miroslaw Zieliński
/Przewodniczący Rady Gminy/